
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/176/13 

RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie przekształcenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych wchodzącego w skład 

Powiatowego Zespołu Szkół w Lędzinach 

Na podstawie art.12 pkt 8  lit. "i" ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 595), art. 59 ust. 1, 2  i 6  w związku z art. 5c pkt 1  ustawy z dnia 7  września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz.U. z 2004 r., Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 8  ust. 1  pkt 5  ustawy 

z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2011 r., 

Nr 205, poz. 1206) na wniosek Zarządu Powiatu, po zasięgnięciu opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, a także 

po zaopiniowaniu przez Komisję Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rada Powiatu Bieruńsko–Lędzińskiego  

uchwala: 

§ 1. Z dniem 1  września 2013 r. przekształca się Technikum Uzupełniające dla Dorosłych, wchodzące 

w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Lędzinach w trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

wchodzące w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Lędzinach, z siedzibą w Lędzinach przy ul. Pokoju 4.  

§ 2. 1. Akt przekształcenia szkoły stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.  

2. Statut szkoły stanowi załącznik nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Berger 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 4543



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4543



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4543


		2013-07-01T12:06:28+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




